
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021102700241

241

Nº 203, quarta-feira, 27 de outubro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO
OESTE DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
O Consorcio Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná, torna público

a licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº.020/2021-SRP, cujo objeto é: "AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO CIS CENTRO-OESTE
E CAPS AD III REGIONAL 24 HORAS ADULTO E INFANTOJUVENIL E UNIDADES DE
ACOLHIMENTO REGIONAL 24 HORAS ADULTO E INFANTOJUVENIL". Disponibilidade Do
Edital: De 27/10/2021 Até 16/11/2021. Recebimento das Propostas: a partir das 09:00
horas do dia 27/10/2021. Abertura das Propostas: a partir das 08h 01min do dia
16/11/2021. Início da Disputa de Lances: a partir das 08h 30min do dia 16/11/2021, na
Plataforma Eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL, no endereço
eletrônico: www.bll.org.br. Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote/Item. Informações
Através do Telefone: (42) 3623-5826e-mail:licitacaocis@outlook.com.

Guarapuava -PR, 22 de outubro de 2021.
ANA PAULA MERNICK
Diretor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
O Consorcio Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná, torna público

a licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº.021/2021-SRP, cujo objeto é: "AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CIS CENTRO-OESTE E
CAPS AD III REGIONAL 24 HORAS ADULTO E INFANTOJUVENIL E UNIDADES DE
ACOLHIMENTO REGIONAL 24 HORAS ADULTO E INFANTOJUVENIL". Disponibilidade Do
Edital: De 27/10/2021 Até 17/11/2021. Recebimento das Propostas: a partir das 09:00
horas do dia 27/10/2021. Abertura das Propostas: a partir das 13h 01min do dia
17/11/2021. Início da Disputa de Lances: a partir das 13h 30min do dia 17/11/2021, na
Plataforma Eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL, no endereço
eletrônico: www.bll.org.br. Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote/Item. Informações
Através do Telefone: (42) 3623-5826 e-mail:licitacaocis@outlook.com.

Guarapuava -PR, 22 de outubro de 2021.
ANA PAULA MERNICK
Diretor de Licitações

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE ALAGOAS -
CO N I S U L

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021.Objeto: Aquisição de Contratação de empresa para
locação de software de central de marcação de consultas, exames e cirurgias eletivas para
o Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de Alagoas - CONISUL, serviços de suporte
técnico, hospedagem em servidor virtual e manutenção mensal destinados à Compra
Compartilhada entre Municípios integrantes do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado
de Alagoas - Conisul. Fornecedor: SITCON TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME, CNPJ
Nº 10.308.170/0001-91, Termo de Contato 01. Valor estimado: R$ 119.880,00 (cento e
dezenove mil e oitocentos e oitenta reais). Assinatura do Termo de Contrato: 26/10/2021.
Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do Termo de Contrato encontra-se
disponibilizados para consulta no portal da transparência do CONISUL, no endereço
https://transparencia.conisul.al.gov.br/contratos-e-convenios.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO -
CO N I V A L ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2021

Registro de Preços; Tipo: Menor Preço por item; Objeto: Aquisição de MEDICAMENTOS;
Data da disputa: 10/11/2021 às 09:00 horas - Acolhimento das propostas à partir de
27/10/2021 às 08:00 horas até 09/11/2021 às 18:00 horas - Horário de Brasília. Site:
Comprasnet (https://www.comprasgovernamentais.gov.br/index.php/comprasnet-siasg).
Informações: fone/fax (79) 3025-0160, no endereço eletrônico: www.conivales.se.org.br ou
através do e-mail ronaldolima.conivales@gmail.com.

Aracaju-SE, 26 de outubro de 2021.
RONALDO LIMA

Pregoeiro

CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

Comunicamos aos interessados, que se encontra aberto o edital abaixo
relacionado, sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.

Pregão Eletrônico 017/2021: Registro de Preço para aquisição de luminárias
com tecnologia led e acessórios . Sessão Pública: às 10:00h do dia 10/11/2021.

Cópias do edital poderão ser obtidas em: www.bll.org.br ou
www.consorcioextremosul.org.

Pelotas, 22 de outubro de 2021.
FAVIO MARCEL TELIZ GONZALES

Presidente

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIAO
DO ALTO URUGUAI - CIRAU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021

Objeto: Registro de Preços para aquisição e instalação de luminárias com
tecnologia LED para os municípios consorciados, tipo menor preço global do
lote. Data abertura: 09/11/2021 às 09 horas. Realização, informações e edital
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.cirau.com.br.

Erechim, 26 de outubro de 2021.
CARLOS ALBERTO BORDIN

Presidente

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE SOBRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1.10.2021-PE

A Comissão Permanente de Licitação do CPSMS torna público, para
conhecimento dos interessados abertura do SRP - Pregão Eletrônico Nº 01.10.2021-PE;
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para locação de
licença de software de contabilidade, licitação, orçamento, patrimônio, almoxarifado, folha
de pagamento com contracheque online e Portal da Transparência em atendimento a Lei
de acesso à informação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Sobral, que
ocorrerá no site www.bbmnet.com.br, com início do acolhimento das propostas em
29/10/2021 às 08h00min e com o fim do acolhimento das propostas em 12/11/2021 às
08h00min; Data de Abertura das Propostas: 12/11/2021 às 08hs30min; Início da Sessão de
Disputa de Preços: 12/11/2021 às 09hs30min. O Edital N° 06/2021-PE, encontra-se na
íntegra na sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Sobral - CPSMS,
localizado na Rua Padre Antônio Ibiapina, nº. 170, Centro, CEP: 62.010-750 Sobral/CE e nos
sites www.tce.ce.gov.br/licitacoes e http://www2.bbmnet.com.br/BBMNET/.

Sobral-CE, 26 de outubro de 2021.
MANOEL AQUINO LOIOLA NETO

Pregoeiro

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO LTDA - SICOOB
CREDIJUSTRA

CNPJ nº 37.079.720/0001-02, NIRE: 53400001873

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
XIX ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE DELEGADOS

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre
Admissão Ltda. - Sicoob Credijustra, com Sede Administrativa no SCS Quadra 02, bloco D,
salas 401 a 408, Edifício Oscar Niemeyer - Asa Sul, Brasília - DF, CEP 70. 316-900, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 44 do Estatuto Social, convoca os 27 (vinte e sete)
delegados, representantes dos 8.911 (oito mil, novecentos e onze) cooperados, para se
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária de Delegados, a ser realizada em 11 de
novembro de 2021, às 17 horas, em primeira convocação, com a presença virtual de 2/3
(dois terços) dos delegados; às 18 horas, em segunda convocação, com a presença virtual
de metade mais um dos delegados; ou às 19 horas, com a presença virtual de no mínimo
10 (dez) delegados, em terceira e última convocação, para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia: I - XIX ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA. 1 - Alteração Estatutária nos
artigos 1º, 11 e 15; 2 - Ampla reforma do Regulamento Eleitoral. A Assembleia Geral e as
deliberações dos assuntos contidos neste edital, ocorrerão de forma DIGITAL por
intermédio do aplicativo Zoom, disponível gratuitamente nas lojas virtuais, Apple Store e
Play Store, acessível a todos os delegados. Essas e outras informações podem ser obtidas,
detalhadamente, no site https://www.credijustra.com.br/o-sicoob-credijustra/assembleias-
gerais.

Brasília,26 de outubro de 2021.
NEWTON JOSÉ CUNHA BRUM

ENERGIA DOS VENTOS V S/A
CNPJ nº 15.253.861/0001-59

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO - LC.EDV.T.0009.2021
A EDV-ENERGIA VENTOS S/A torna público que, nos termos da Lei n.

13.303/2016, e do Regulamento de Licitações e Contratos da Eletrobrás, doravante
denominado "Regulamento", fará realizar licitação telepresencial, para contratação de
empresa especializada e credenciada Measnet para a realização dos Testes de Curva de
Potência nos aerogeradores NSF 01 e JAI 01 pertencentes aos parques eólicos N. Srª. de
Fátima e Jandaia I, que compõem o Complexo Fortim/CE.DATA E LOCAL: A Carta de
Apresentação da Proposta deverá ser enviada para o e-mail
edital.fortim@brasilventos.com.br até às 9:00 h, do dia 23/11/2021, sendo iniciada a
abertura das mesmas em sessão pública virtual, a ser realizada no mesmo dia, às 10:00 h,
na forma disposta no Edital.DISPONIBILIDADE DO EDITAL A PARTIR DE 27/10/2021:
Gratuitamente, no site da BRASIL VENTOS ENERGIA S.A. - "BVE",
www.brasilventos.com.br.

Rio de Janeiro, 26 de outubro de 2021.
DIRETOR ADM. FINANCEIRO

Diretor Técnico

FACULDADE PAULUS DE TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE PAULUS DE TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO Mantenedora Pia Sociedade de São
Paulo, sob CNPJ: 61.287.546/0001-60, para fins do disposto no art. 21 da Portaria do
ministério da Educação nº 1.095 de 25/10/2018, publicada no DOU nº 207, Seção 1, pág.
32 a 34, de 26/10/2018, informa que foram registrados setenta (70) diplomas em 03 de
setembro de 2021, no seguinte livro e sequências numéricas: (Livro G-20 - registros nº
35221 a 35290). A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze
dias, no endereço https://www.fapcom.edu.br/blog/extrato-de-registro-de-diplomas

São Paulo, 4 de outubro de 2021
ANTONIO IRAILDO ALVES DE BRITO

Diretor

FACULDADE UNINASSAU VITÓRIA DA CONQUISTA
INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR JUVÊNCIO TERRA LTDA.

- ME
CNPJ: 63.182.539/0001-29

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro
de 2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados
4 (QUATRO) diplomas no período de 13/10/2021, no seguinte livro de registro
e sequências numéricas: [livro 8- registro 193657 a 193690]. A relação dos
diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
http://www.uninassau.edu.br/

Vitória da Conquista-BA, 14 de outubro de 2021.
CAROLINA TAVARES DE OLIVEIRA

Diretora

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-10-27T02:05:40-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




